
 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto d’Istruzione Superiore “Medardo Rosso” 

Liceo Artistico - Istituto Tecnico Costruzioni Ambiente Territorio 

Via Calatafimi, n°5 – via XI Febbraio, n°8 

      23900 Lecco 

Tel. 0341369278 

PEC istituzionale: lcis01300g@pec.istruzione.it - email ordinaria istituzionale: lcis01300g@istruzione.it 
C.M. LCIS01300G -  C.F. 92072640136 – C.U. UF19YM 

 

 

 

Prot. vedi segnatura   
Alla sig.ra Laura Todeschini 

Ai componenti del Consiglio di Istituto 

Agli atti 

Al sito web dell’Istituto 
 

OGGETTO: surroga membro componente Docente del Consiglio di Istituto. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Vista l’O.M. 215 del 15/07/91, art. 6, art. 23, art.51, art.53 e art. 47, concernente 

le norme sull’elezione del Consiglio di Istituto; 

 

Visto il D.L.vo 297/94, art.35, art.37 e art. 38 (testo unico delle disposizioni 
legislative in maniera di istruzione); 

 

Visto la nomina del Consiglio di Istituto prot.10495/A19 del 24/11/2021; 

 
Considerato che la Sig.ra Federica Mauri e la sig.ra Laura Pacchiana , membri eletti 

del Consiglio di Istituto in carica, hanno perso i requisiti di eleggibilità a partire dal 

01/09/2023; 

 
Visti i risultati delle elezioni dei componenti del Consiglio di Istituto; 

 

Visto che la sig.ra Rosanna Pontieri inserita nella liste ha perso il requisito di 

eleggibilità; 
 

Visto l’esaurimento delle liste genitori; 

 

DECRETA 

 
La nomina di un solo componente genitori, Sig.ra Laura Todeschini quale membro 

del Consiglio di Istituto per la componente genitori, in sostituzione della Sig.ra 

Federica Mauri e la sig.ra Laura Pacchiana. 

 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Alessandra Policastro 

LCIS01300G - ADDCD81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007186 - 30/08/2023 - II.1 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO

mailto:lcis01300g@pec.istruzione.it
mailto:lcis01300g@istruzione.it

		2023-08-30T11:47:09+0200
	ALESSANDRA POLICASTRO




